
CITTÀ METROPOLITANA DI  MESSINA
Legge Regionale n. 15 del 04.08.2015

III DIREZIONE
Viabilità Metropolitana 

DECRETO  INTERASSESSORIALE N. 159 DEL 10/06/2020

C.I.G. : C.U.P. : B57H21006320002

PROGETTO ESECUTIVO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA LUNGO LE SS.PP. 119, 120, 109/a,
105, 129/a, 124d e 123.

ALLEGATI : 1. RELAZIONE TECNICA

2. ANALISI PREZZI

3. ELENCO PREZZI 

4. COSTI SICUREZZA E ONERI PRESUNTI AZIENDALI

5. COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

6. CALCOLO COSTI MANODOPERA

7. QUADRO TECNICO ECONOMICO

8. PIANO  DI  SICUREZZA  E  COORDINAMENTO  E

FASCICOLO DELL’OPERA

9. PIANO DI MANUTENZIONE DELL’OPERA

10. CRONOPROGRAMMA

11. CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO E SCHEMA DI

CONTRATTO

12. ELABORATI GRAFICI :

TAV. 1  Tavola di inquadramento territoriale su 

base IGM;

TAV. 2  Corografia scala 1:10.000;

TAV. 3  Tavola interventi;

TAV. 4  Particolari costruttivi;

TAV. 5  Specifiche SS.PP. da stradario Città 

Metropolitana;

ALLEGATO 12 TAV. 3 TAVOLA INTERVENTI

Messina, lì 22/11/2021 (Aggiornato al prezzario 2022 il 01/02/2022)

Progettisti :
Geom. Michele Quarto

Geom. Filadelfo Magno

Geom. Sergio Castorina

Visti ed Approvazioni 

            Il RUP, Visto l'art. 5 comma 3 della L.R. 12/2011

            e ss.mm.ii. Approva il Progetto esecutivo in oggetto

            per l'importo di € 800.000,00.

            Parere n. 75  del 29/11/2021            

                         IL RUP

            Ing. Antonino Sciutteri

Visto: IL R.U.P.

   Ing. Antonino SCIUTTERI

 



PLANIMETRIA INTERVENTI scala 1 : 5.000

284.6

328.2

322.1

323.3

261.2

315.9

306.2

342.3 355.3

335.7

326.9

375.5

370.6

402.2

367.5

404.9

376.6

MONTE

K11

350

MURMARI

PIANA

Utente
Ellisse

s.castorina
Richiamo
intervento al km 1+300 della S.P. 123



PLANIMETRIA INTERVENTI scala 1 : 5.000
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PLANIMETRIA INTERVENTI scala 1 : 5.000
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